
Celem programu jest promocja języka polskiego powiązana z elemen-
tami historii i kultury Polski poprzez finansowanie przedsięwzięć budu-
jących jakość nauczania i prestiż języka polskiego jako obcego, trwale 
wpływających na wizerunek Polski w świecie.

W ramach Programu finansowane będą projekty, działania i inicjatywy 
służące rozpowszechnianiu języka polskiego jako obcego, wzmocnieniu 
jakości jego nauczania i skierowane do szerszego grona odbiorców. 

Proponowane działania powinny cechować się kreatywnością  
oraz wysokim stopniem dopasowania do potrzeb grupy docelowej. 
Preferowane są działania nierealizowane dotychczas przez  
Wnioskodawcę w proponowanym we wniosku zakresie lub skali.  
Sugerowane są działania realizowane za granicą.
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Wnioskodawcami mogą być: polskie uczelnie i instytucje naukowe 
podejmujące działania na rzecz promocji języka polskiego na poziomie 
akademickim. 

Projekt może być realizowany przez jedną instytucję, ale preferowane 
są projekty w międzynarodowym partnerstwie. Partnerami w projekcie 
mogą być zagraniczne uczelnie lub instytucje naukowe.

Wniosek o udział w Programie można złożyć online za pośrednictwem 
systemu NAWA www.nawa.pl/login.

TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW: 

Nabór wniosków w Programie Promocji języka polskiego będzie  
prowadzony w terminie od początku maja do 31 lipca 2020 r.

Możliwa jest realizacja działań: od 3 do 12 miesięcy

Maksymalna kwota finansowania projektu wynosi 100 000,00 zł.

Działania objęte finansowaniem mogą rozpocząć się najwcześniej  
od 1 października 2020 r.

Szczegółowe informacje na temat Programu: www.nawa.gov.pl

Kontakt: promocja.jp@nawa.gov.pl

NABÓR

↓

maj – lipiec 2020
nabór wniosków

↓

↓sierpień – wrzesień 2020
ocena formalna i merytoryczna

↓

↓od października 2020
realizacja projektów

APLIKUJ
TERAZ

OGŁOSZENIE
O NABORZE

http://www.facebook.com/NarodowaAgencjaWymianyAkademickiej
https://www.youtube.com/channel/UCAxhguAgyVxqMDQNpb7sbyw
https://www.instagram.com/ready_study_go_poland/
https://www.flickr.com/people/138674937@N05
https://twitter.com/NAWA_Poland
https://www.linkedin.com/company/nawa-polish-national-agency-for-academic-exchange/
https://programs.nawa.gov.pl/login
https://nawa.gov.pl/jezyk-polski/promocja-jezyka-polskiego/ogloszenie

